



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00048/2020
Data de Realização: 02/07/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Ana da Piedade Mendes

ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS 07.062.925/0001-06

Total do Fornecedor 1.566,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR PARA 1 TOMADA 250V, 10A, TIPO DE ADAPTAÇÃO de 100 para o 100. COM SELO DO INMETRO	Unidade	270,00	5,800000	1.566,000000	5,80

CESAR GERALDO BUENO - EIRELI 16.875.345/0001-29

Total do Fornecedor 5.714,68

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PARA TELEFONE - CABO CHATO, 4 VIAS, CORDÃO LISO (TELEFONE). ROLO COM 100M	Rolo	10,00	71,840000	718,400000	71,84

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO REDE CAT6 - CAT6; TIPO: UTP; ROLO COM 100M	Rolo	13,00	3,780000	49,140000	3,78

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AA FORMATO CILÍNDRICO, TENSÃO 1,2 V, 2700mAh. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	Embalagem	28,00	57,280000	1.603,840000	57,28

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AAA - (PALITO), FORMATO CILÍNDRICO, TENSÃO 1,2 V, 1000mAh. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	Embalagem	15,00	59,600000	894,000000	59,60

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL, 1/2", 110V, 700W - 13 REPOTÊNCIA ABSORVIDA: 650 WNº DE ROTAÇÕES SEM CARGA: 0	Unidade	7,00	349,900000	2.449,300000	349,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

- 3150 RPM POTÊNCIA ÚTIL: 301 W
TORQUE MÁX. EM MATERIAIS
MACIOS: "10,8 NM TORQUE
NOMINAL: 1,8 NM MANDRIL1/2"
20 UNF AMPLITUDE DE APERTO:
1,5 - 13 MM FAIXA DE
PERFURAÇÃO: Ø DE PERFURAÇÃO

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

Total do Fornecedor

1.370,48

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS, CAPACIDADE PARA 4 PILHAS AA/AAA, BIVOLT AUTOMÁTICO, COM AS FUNÇÕES: DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO A CARGA ESTIVER COMPLETA; LUZ LED INDICATIVA DE STATUS DE CARGA. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	Unidade	12,00	82,900000	994,800000	82,90

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE 8 - TAMANHO 8 POLEGADAS, ISOLAMENTO: 1.000 VOLTS, PESO: 0,38 KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE: 27,5 CM, ALTURA: 3 CM, LARGURA: 7,5 CM	Unidade	16,00	23,480000	375,680000	23,48

LFD COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA EPP 32.317.610/0001-00

Total do Fornecedor

4.635,45

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTORES RJ12 - CONECTORES / PLUGS RJ-12 6 X 4 VIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	7,00	25,800000	180,600000	25,80

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTORES RJ45 - ALTA QUALIDADE, CONTATOS DO CONECTOR COM BANHO DE OURO, SUPORTA CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS, SUPORTA CONDUTORES EM COBRE 23 A 26 AWG, NÃO NECESSITA DE ALICATE ESPECIAL DE CRIMPAGEM, PEÇA ÚNICA SEM GUIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTES	15,00	29,800000	447,000000	29,80

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE CRIMPAR - RJ45 / RJ 11,12	Unidade	13,00	52,500000	682,500000	52,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

- ALICATE CRIMPADOR CABOS DE REDE, COMPATÍVEL COM CONECTORES RJ11, RJ12 E RJ45 (8P8C, 6P6C E 4P4C), POSSUI CORTADOR E DECAPADOR NO PRÓPRIO ALICATE, MATERIAL: METAL COM CABO EMBORRACHADO

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE BICO LONGO 5" - CABO EMBORRACHADO, MEDIDA: 5 (125MM), POSSUI MOLA, ACABAMENTO POLIDO.	Unidade	15,00	28,500000	427,500000	28,50

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE FENDA 3/16" MEDIDA DA PONTA: 3/16" (5MM); COMPRIMENTO DA HASTE: 4" (100MM); COMPRIMENTO TOTAL: 200MM	Unidade	18,00	8,700000	156,600000	8,70

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 6 - LARGURA DA PONTA: 3/16, COMPRIMENTO DA HASTE: 6", COMPRIMENTO TOTAL: 200MM.	Unidade	18,00	9,000000	162,000000	9,00

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT CHAVE DE TORQUE - KIT 9 CHAVES TORQUE PEQUENA, TAMANHOS CHAVE TORQUE: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50.	Unidade	6,00	22,500000	135,000000	22,50

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 " - COM ISOLAMENTO	Unidade	15,00	22,950000	344,250000	22,95

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA AMPLIFICADORA MULTIUSO 130W KARAOKÊ USB/ CARTÃO SD ACOMPANHA MICROFONE SEM FIO, ENTRADA PARA ÁUDIO FRONTAL; MICROFONE, GUITARRA; USB; SD; MMC/AUX., DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO CM (AxLxP) SEM RODINHA: 5425,531,9CM; COM RODINHA: 60,528,531,9CM, "GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO,	Unidade	4,00	525,000000	2.100,000000	525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

BIVOLT, CONTEÚDO DA EM

POLO COMERCIAL 24.507.460/0001-79

Total do Fornecedor

152.720,15

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE LINHA PARA 3 TOMADAS 2P+T (PADRÃO NOVO) BIVOLT, 10A, COM CHAVE LIGA/DESLIGA, FUSÍVEL, INDICADOR LUMINOSO DE FUNCIONAMENTO, COMPRIMENTO DO CABO 1,5M (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 0,20M), CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO. COM SELO DO INMETRO	Unidade	130,00	16,000000	2.080,000000	16,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE LINHA PARA 5 TOMADAS 2P+T (PADRÃO NOVO) BIVOLT, 10A, COM CHAVE LIGA/DESLIGA, FUSÍVEL, INDICADOR LUMINOSO DE FUNCIONAMENTO, COMPRIMENTO DO CABO 1,5M (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 0,20M), CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO. COM SELO DO INMETRO	Unidade	128,00	29,800000	3.814,400000	29,80

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LUZ MISTA 500 W - BASE E40, 220 V, FORMATO BULBO, TEMPERATURA DA COR 4000 K. COM SELO DO INMETRO	Unidade	500,00	58,990000	29.495,000000	58,99

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED 12 W BIVOLT, LUZ BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27). COM SELO DO INMETRO	Unidade	11.325,00	6,200000	70.215,000000	6,20

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA LED 12 W BIVOLT, LUZ BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27). COM SELO DO INMETRO - EXCLUSIVO ME/EPP	Unidade	3.775,00	6,200000	23.405,000000	6,20

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W BASE G13, COM SELO DO INMETRO	Unidade	370,00	12,120000	4.484,400000	12,12

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W BASE G13, COM SELO DO INMETRO	Unidade	200,00	9,200000	1.840,000000	9,20

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA DE TETO PLAFON/ PLAFONIER REDONDO PARA UMA LÂMPADA, EM PLÁSTICO BRANCO, COM BASE E27, SOQUETE EM PORCELANA, POTENCIA MÁXIMA 60 W. COM SELO DO INMETRO	Unidade	5.030,00	2,300000	11.569,000000	2,30

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE DE PRESSÃO - TAMANHO: 10", PESO:0.60 KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: PROFUNDIDADE 28,5CM, ALTURA 2,50CM, LARGURA 8CM	Unidade	15,00	38,490000	577,350000	38,49

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FERRO DE SOLDA PARA ELETRÔNICA 40W X 127 VOLTS COM PONTEIRA	Unidade	12,00	20,000000	240,000000	20,00

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALETEIRA (TRANSPORTADOR DE CARGA), MANUAL "HIDRAULICO, CAPACIDADE MAXIMA - 2.500 KG A 3000 KG, COM RODAS EM NYLON, ROLAMENTO COM BLINDAGEM DUPLA, DIÂMETRO DE 180MM E LARGURA DE 50MM, RODAS DE CARGA TANDEN COM BLINDAGEM DUPLA E ROLAMENTO AXIAL DE 80 MM DE DIÂMETRO E 60MM DE LARGURA, GARFOS FIXOS DE	Unidade	2,00	2.500,000000	5.000,000000	2.500,00

CSS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI ME 07.762.706/0001-30

Total do Fornecedor 1.800,00

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUSÍVEL DE VIDRO 5x20MM 10A,	Caixa	9,00	200,000000	1.800,000000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

250V, CAIXA COM 100 UNIDADES